



UNIDADE GESTORA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
CNPJ: 05.962.421/0001-17
CÓDIGO DA UNIDADE GESTORA: 070005
GESTÃO: TESOIRO - CÓDIGO: 00001
EXERCÍCIO: JANEIRO/2025

PROC. N.º SEI N.º	CONTRATADO	TIPO DE CONTRATAÇÃO	ORDEM BANCÁRIA DATA DE PGTO	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL
SEI Nº 0001611-48.2024.6.27.8000	K DE F C FREITAS LTDA 07.172.944/0001-95	PREGÃO 27/2023	03/01/2025 000009	PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
SEI Nº 0015415-83.2024.6.27.8000	M. C SERVIÇOS EM LIMPEZA LTDA CNPJ nº 07.260.872/0001-38	PREGÃO 90015/2024	03/01/2025 000007	PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE APOIO A LOGISTICA PARA EFETUAR CARGA E DESCARGA DAS UNRAS E DEMAIS MATERIAIS DISTRIBUIDOS DA CENTRAL DE ARMAZENAMENTO DE URNAS PARA AS ZONAS ELEITORAIS DO INTERIOR DO ESTADO DO MARANHÃO, ALEM DE REEMBOLSO DE DIARIAS, PERIODO DE 11 A 30-11-2024	1	R\$ 34.790,29	R\$ 34.790,29
SEI Nº 0019147-72.2024.6.27.8000	MINDMASTER EDUCACAO LTDA 51.008.278/0001-46	INEXIGIBILIDADE 88/2024	03/01/2025 000013	DESPESA COM CAPACITAÇÃO DO SERVIDOR FENELON CASTELO BRANCO BARROS NUNES NO CURSO: TREINAMENTO GESTÃO ÁGIL 2.0, MODALIDADE EAD (GRAVADO), COM CARGA HORÁRIA DE 120 HORAS	1	R\$ R\$ 3.000,00	R\$ R\$ 3.000,00
SEI Nº 0012711-97.2024.6.27.8000	MARIA DAS DORES ARAUJO DE FARIAS 23.043.017/0001-21	PREGÃO 90037/2024	03/01/2025 000010	200000241 - PAPEL PARDO P/ EMBRULHO, MED 112X76CM	750	R\$ 0,97	R\$ R\$ 727,50

SEI Nº 0015391-55.2024.6.27.8000	GLORIA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 10.832.981/0001-97	PREGÃO 27/2024	07/01/2025 000018	LOCAÇÃO DE VEÍCULO SEDAM COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
				LOCAÇÃO DE CAMINHONETE 4 X 4 COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL	20	R\$ 1.090,00	R\$ 21.800,00
				LOCAÇÃO DE VAN EXECUTIVA COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL	20	R\$ 1.090,00	R\$ 21.800,00
SEI Nº 0012182-78.2024.6.27.8000	47.163.851 GEORGE AFONSO DA SILVA 47.163.851/0001-19	PREGÃO 90029/2024	07/01/2025 000017	DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (AÇÚCAR)	1	R\$ 8.080,00	R\$ 8.080,00
SEI Nº 0019182-32.2024.6.27.8000	ADAPTA EDUCACAO LTDA 26.081.999/0001-34	INEXIGIBILI DADE 91/2024	09/01/2025 000039	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE TREINAMENO DE ESPECIALIZAÇÃO EM IAS, REAL IZADO NO FORMATO EAD (GRAVADO), PARA 10(DEZ) SERVIDORES DA SECRETARIA DE TECNO LOGIA DA INFORMACAO E COMUNICAÇÃO (STIC)	1	R\$ 11.880,00	R\$ 11.880,00
SEI Nº 0006839-04.2024.6.27.8000	VAREJAO GALB LTDA 39.759.081/0001-43	PREGÃO 90006/2024	09/01/2025 000038	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TURIACU	5	R\$ 12,47	R\$ 62,35
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - MATÔES	4	R\$ 12,50	R\$ 50,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - MARACAÇUMÉ	15	R\$ 12,47	R\$ 187,05
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - IMPERATRIZ	18	R\$ 17,00	R\$ 306,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BEQUIMÃO	5	R\$ 12,47	R\$ 62,35
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BACURI	10	R\$ 12,47	R\$124,70
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ARAME	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ALCÂNTARA	10	R\$ 12,47	R\$ 124,70
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PINHEIRO	20	R\$ 12,47	R\$ 249,40
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - JOÃO LISBOA	9	R\$ 17,00	R\$153,00

				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - GOVERNADOR NUNES FREIRE	5	R\$ 12,47	R\$ 62,35
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CAROLINA	12	R\$ 17,37	R\$ 208,44
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CÂNDIDO MENDES	6	R\$ 12,47	R\$ 74,82
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PARNARAMA	5	R\$ 12,50	R\$ 62,50
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - ITAPECURU-MIRIM	12	R\$ 14,50	R\$ 174,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TIMON	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - VARGEM GRANDE	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA HELENA	3	R\$ 12,47	R\$ 37,41
SEI Nº 0014936-90.2024.6.27.8000	ACADI-TI CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA 19.843.941/0001-15	INEXIGIBILIDADE 81/2024	09/01/2025 000043	DESPESA COM A INSCRIÇÃO DE 03 (TRÊS) SERVIDORES DO TRE/MA NO CURSO CERTIFIED ETHICAL HACKER (CEH), NO PERÍODO DE 16 A 20/12/2024	1	R\$ 34.980,00	R\$ 34.980,00
SEI Nº 0006803-93.2023.6.27.8000	MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A 61.074.175/0001-38	DISPENSA DE LICITACAO	13/01/2025 000070	PAGAMENTO REFERENTE A FRANQUIA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PARA-BRISA DO VEICULO HILU X, PLACA ROQ9E97	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00
SEI Nº 0008009-45.2023.6.27.8000	ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 11.779.005/0001-80	PREGÃO 30/2023	17/01/2025 000100	AVISO DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90064/2024	1	R\$ 72,00	R\$ 72,00
				AVISO DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90065/2024	1	R\$ 72,00	R\$ 72,00
SEI Nº 0012201-84.2024.6.27.8000	SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS LTDA 28.742.388/0001-15	PREGÃO 90029/2024	22/01/2025 000155	GUARDANAPO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UND	611	R\$ 1,57	R\$ 959,27
				DESINFETANTE LIQUIDO 1.000 ML	2.078	R\$ 2,99	R\$ 6.213,22
SEI Nº 0015524-97.2024.6.27.8000	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE 14.694.736/0001-11	PREGÃO 90044/2024	22/01/2025 000159	PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE À LOCAÇÃO DE 6 (SEIS) GERADORES DE ENERGIA ELÉTRICA A DIESEL - INCLUINDO TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, COMBUSTÍVEL, OPERAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 55 KVA	1	R\$ 46.603,50	R\$ 46.603,50

				UTILIZADOS NO 1º TURNO DAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DIA 06/10/2024			
SEI Nº 0012680-77.2024.6.27.8000	G M S ABREU E COMERCIO LTDA 23.331.504/0001-90	PREGÃO 90037/2024	22/01/2025 000160	DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MOUSE PAD)	41	R\$ 4,89	R\$ 200,49
SEI Nº 0013525-46.2023.6.27.8000	ONE SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA 35.079.942/0001-91	PREGÃO 25/2023	22/01/2025 000152	APARELHO TELEFÔNICO SIMPLES COM TECLADO - DESCRICAO: COM FIO - ID PRETO - MARCA: INTELBRAS - MODELO: TC 60	30	R\$ 228,00	R\$ 6.840,00
SEI Nº 0012208-76.2024.6.27.8000	SCHENNEIDER RIBEIRO MELONIO 54.021.213/0001-29	PREGÃO 90029/2024	22/01/2025 000154	DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (DETERGENTE LÍQUIDO	1.000	R\$ 1,29	R\$ 1.290,00
SEI Nº 0019631-87.2024.6.27.8000	SOLLICITA NEGOCIOS PUBLICOS LTDA 06.132.270/0001-32	INEXIGIBILI DADE 90/2024	22/01/2025 000153	PAGAMENTO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE 2 (DUAS) ASSINATURAS DO PACOTE CORPORATIVO DA PLATAFORMA "SOLLAI TECNOLOGIA DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA"	1	R\$ 26.995,50	R\$ 26.995,50
SEI Nº 0017848-60.2024.6.27.8000	PUBLIC SYSTEM INDUSTRIA E COMERCIO DE ORIENTA 10.322.423/0001-81	PREGÃO 90043/2024	21/01/2025 000118	PEDESTAL PARA FILA DE ESPERA - DESCRICAO: ORGANIZADOR DE FILAS - MARCA: EASYLINE - MODELO: NEON	70	R\$ 190,00	R\$ 13.300,00
SEI Nº 0006837-34.2024.6.27.8000	ONE SERVIÇOS E EMPREENDEIMENTOS EIRELI 35.079.942/0001-91	PREGÃO 90006/2024	24/01/2025 000171	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TRE- SEDE	450	R\$ 6,10	R\$ 2.745,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - DEPÓSITO DE URNAS DE SÃO LUÍS	57	R\$ 6,10	R\$ 347,70
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO JOSÉ DE RIBAMAR	20	R\$ 6,10	R\$ 122,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - COROATÁ	20	R\$ 15,10	R\$ 302,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PASTOS BONS	7	R\$ 15,48	R\$ 108,36
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - PAULO RAMOS	12	R\$ 15,10	R\$ 181,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CHAPADINHA	6	R\$ 16,40	R\$ 98,40

				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - MIRADOR	11	R\$ 15,48	R\$ 170,28
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - URBANO SANTOS	10	R\$ 16,40	R\$ 164,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - LAGO DA PEDRA	12	R\$ 15,10	R\$ 181,20
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BOM JARDIM	12	R\$ 12,50	R\$ 150,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SÃO MATEUS	8	R\$ 15,10	R\$ 120,80
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - MATINHA	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - BURITICUPU	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - CAXIAS	10	R\$ 13,10	R\$ 131,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTA INÊS	30	R\$ 12,50	R\$ 375,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - SANTO ANTONIO DOS LOPES	10	R\$ 14,10	R\$ 141,00
				ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GALÃO 20 L - TUTÓIA	10	R\$ 16,40	R\$ 164,00
SEI Nº 0012697-16.2024.6.27.8000	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMA 24.827.291/0001-54	PREGÃO 90037/2024	24/01/2025 000169	FITA ADESIVA PLÁSTICA, LARGA, TRNSPARENTE	176	R\$ 3,62	R\$ 637,12
SEI Nº 0007615-04.2024.6.27.8000	S PEREIRA DE SOUZA LTDA 40.630.032/0001-95	PREGÃO 90007/2024	24/01/2025 000165	DESPESA COM MATERIAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL DOS PRÉDIOS, SALAS E DO ACERVO INSTITUCIONAL DO TRE- MA (LETRA EM CHAPA GALVANIZADA).	59	R\$ 98,00	R\$ 5.782,00
SEI Nº 0005989-47.2024.6.27.8000	MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30	PREGÃO 31/2023	24/01/2025 000213	APARELHO TELEFÔNICO TIPO IP SIP - MARCA: FLYINGVOICE - MODELO: FIP13G	52	R\$ 568,97	R\$ 29.586,44
SEI Nº 0012229-52.2024.6.27.8000	PRIME SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 12.446.585/0001-57	PREGÃO 24/2023	24/01/2025 000209	REFERENTE À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NO MÊS DE MÊS DE DEZEMBRO DE 2024, INCLUINDO DIÁRIAS E HORAS EXTRAS E SERVIÇOS	1	R\$ 111.142,88	R\$ 111.142,88

				EXTRAS DECORRENTES DO ANO ELEITORAL.			
SEI Nº 0011305-41.2024.6.27.8000	CWDR EMPREENHIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 23.172,445/0001-54	PREGÃO 90017/2024	24/01/2025 000215	DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA À REALIZAÇÃO DA EXPOIMP, NO PERÍODO DE 10 A 14/07/2024, E AUDIÊNCIAS PÚBLICAS EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO E IMPERATRIZ, NOS DIAS 10 E 11/07/2025.	1	R\$ 19.368,00	R\$ 19.368,00
SEI Nº 0013634-60.2023.6.27.8000	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA 45.309.056/0001-60	PREGÃO 35/2023	28/01/2025 000229	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 36.000 BTUS - DESCRICAO: CICLO FRIO - TECNOLOGIA INVERTER - MARCA: ELGIN	1	R\$ 9.989,93	R\$ 9.989,93
				CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 36.000 BTUS - DESCRICAO: CICLO FRIO - TECNOLOGIA INVERTER - MARCA: ELGIN	1	R\$ 9.989,93	R\$ 9.989,93
				CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 60.000 BTUS - DESCRICAO: CICLO FRIO - TECNOLOGIA INVERTER - MARCA: ELGIN	1	R\$ 13.579,95	R\$ 13.579,95
SEI Nº 0012237-29.2024.6.27.8000	SUCESSO EMPREENHIMENTOS & SOLUCOES LTDA 51.825.811/0001-62	PREGÃO 90029/2024	22/01/2025 000158	SABÃO EM BARRA, PAC C/ 5 UND	292	R\$ 7,96	R\$ 2.324,32
				SACO PLÁSTICO P/ LIXO, CAP 50L, PCT 10 UND	1.167	R\$ 2,28	R\$ 2.660,76
				SACO PLÁSTICO P/ LIXO, CAP 30L, PCT 10 UND	1.446	R\$ 2,39	R\$ 3.455,94
				SACO PLÁSTICO P/ LIXO, CAP 100L, PCT 5 UND	1.560	R\$ 2,39	R\$ 3.728,40
SEI Nº 0017596-57.2024.6.27.8000	2WE MOVEIS COMERCIAIS LTDA 46.928.110/0001-19	PREGÃO 90053/2024	21/01/2025 000119	ARMÁRIO BAIXO EM MELAMÍNICO - DESCRICAO: 02 PORTAS - 80 X 50CM - MARCA: AVANTTI - MODELO: IURIS391503	25	R\$ 777,00	R\$ 19.425,00
				MESA PARA ESCRITÓRIO EM MELAMÍNICO SEM GAVETAS - DESCRICAO: LINEAR 1,20 - MARCA: AVANTTI - MODELO: IURIS390103	151	R\$ 679,00	R\$ 102.529,00

SEI Nº 0013519-39.2023.6.27.8000	ARTMOVIMENT SERVICOS DE REFORMA E COMERCIO DE 30.755.240/0001-67	PREGÃO 25/2023	21/01/2025 000121	CARRO TIPO PLATAFORMA COM CESTO - DESCRICAO: MULTIUSO DE PNEU - 0,90X0,60X1,0 - MODELO: ARTEFAPI - REF 122 - MARCA: ARTEFAPI	3	R\$ 1.900,00	R\$ 5.700,00
SEI Nº 0013635-45.2023.6.27.8000	SIGMA DA AMAZONIA LTDA 14.032.244/0001-60	PREGÃO 35/2023	17/01/2025 000099	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS - DESCRICAO: CICLO FRIO - MARCA: SPRINGER MIDEA - MODELO: 38CCU048235MC/42ZQA48C5	3	R\$ 9.290,00	R\$ 27.880,00
				CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS - DESCRICAO: HI-WALL - CICLO FRIO - TECNOLOGIA INVERTER - MARCA: SPRINGER MIDEA - MODELO: AIR EVOLUTION - 42AFVCI18S5/38TVC118S5	2	R\$ 2.958,00	R\$ 5.916,00
				CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 22.000 BTUS - MARCA: SPRINGER MIDEA - MODELO: AIR EVOLUTION - 42AFVCI22S5/38TVC122S5 - DESCRICAO: HI-WALL - CICLO FRIO - TECNOLOGIA INVERTER	1	R\$ 3.930,00	R\$ 3.930,00
				CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS - DESCRICAO: HI-WALL - CICLO FRIO - TECNOLOGIA INVERTER - MARCA: SPRINGER MIDEA - MODELO: AIR EVOLUTION - 42AFVCI18S5/38TVC118S5	4	R\$ 11.832,00	R\$ 11.832,00
				CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 22.000 BTUS - MARCA: SPRINGER MIDEA - MODELO: AIR EVOLUTION - 42AFVCI22S5/38TVC122S5 - DESCRICAO: HI-WALL, CICLO FRIO, TECNOLOGIA INVERTER	3	R\$ 11.790,00	R\$ 11.790,00
				CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS - DESCRICAO: CICLO FRIO - MARCA: SPRINGER MIDEA - MODELO: 38CCU048235MC/42ZQA48C5	9	R\$ 83.610,00	R\$ 83.610,00

